
 
UCHWAŁA NR LXI/491/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U 

z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 218, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza łączną kwotę planowanych wydatków o 82.084,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 78.498,10 zł; 

2) zmniejsza wydatki majątkowe o kwotę 3.586,00 zł. 

2. Zwiększa łączną kwotę planowanych wydatków o 82.084,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały, w tym: 

1) zwiększa wydatki bieżące o kwotę 82.076,10 zł; 

2) zwiększa wydatki majątkowe o kwotę 8,00 zł. 

3. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 65.772.370,01 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 57.829.835,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.942.534,61 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4398



Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

Pozostała działalność

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

4480 Podatek od nieruchomości

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 586,00

Razem: 0,00

5 498,10

9 000,00

92695 27 912,10

17 000,00

- 5 498,10

27 912,10

12 300,00

90095 - 5 498,10

6 801,90

90002 12 300,00

80113 - 48 000,00

- 48 000,00

80101 3 000,00

3 000,00

- 25 000,00

- 45 000,00

- 25 000,00

75095 - 25 000,00

71095 25 000,00

25 000,00

10 278,00

25 000,00

10 278,00

60017 10 278,00

40095 8,00

8,00

Rozdział Wartość

8,00

Data podjęcia 2014-10-30
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr LXI/491/2014

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/491/2014
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 30 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4398


		2014-11-07T11:28:08+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




